
 
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

任。  擔任何責
 
  

WING ON COMPANY INTERNATIONAL LIMITED 
永安國際有限公司 

                                (於百慕達註冊成立之有限公司) 
                                               (股份代號︰289) 
 

2014年5月27日舉行之股東週年大會 
投票表決結果 

 
永安國際有限公司(「本公司」) 於2014年5月27日舉行之股東週年大會(「該股東週年大會」)上，主席要求就載

於2014年4月23日股東週年大會通告內的所有提出的決議案以投票方式進行表決。 
 
於舉行該股東週年大會當日，本公司已發行股份數目為295,295,000股，相當於賦予持股人有權出席大會並於大

會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。各股東在該股東週年大會上就任何提出的決議案投票時不受任何

限制。沒有任何股東於日期為2014年4月23日的本公司股東週年大會通告及通函內，表示擬於股東週年大會上就

任何決議案表示反對或放棄表決權。 
 
有關決議案的投票表決結果載列如下︰ 
 

票數(%)   
決議案 贊成 反對 

1. 接納截至2013年12月31日止年度之財務報表及董事會與核數師

之報告書。 
183,673,551 
(100.0000%) 

0  
(0.0000%) 

2. 議派末期股息。 

 
183,674,551 
(100.0000%) 

0  
(0.0000%) 

3. (a) 重選郭志桁先生為執行董事。 

 
183,675,551  
(100.0000%) 

0  
(0.0000%) 

 (b) 重選郭志一先生為執行董事。 

 

183,673,551  
(100.0000%) 

0  
(0.0000%) 

 (c) 重選譚惠珠小姐為獨立非執行董事。 

 

178,780,978  
(97.3379%) 

4,889,573  
(2.6621%) 

 (d) 釐定董事袍金。 

 

182,875,163  
(100.0000%) 

0  
(0.0000%) 

4. 定立董事之最高名額為12人及授權董事會委任額外董事至該最

高名額。 
183,670,551 
(99.9984%) 

3,000  
(0.0016%) 

5. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授權董事會釐定其

酬金。 
183,584,051 
(99.9513%) 

89,500  
(0.0487%) 

6. 授權董事會增發股份。 

 
178,659,978 
(97.2704%) 

5,013,573  
(2.7296%) 

7. 授權董事會購回本公司之股份。 

 
183,673,551 
(100.0000%) 

0  
(0.0000%) 

8. 以本公司購回之股份數目作為增加董事會根據一般授權決議案

可增發之股份數目之最高總額。 
178,660,978 
(97.2709%) 

5,012,573  
(2.7291%) 

 
由於大部分票數均贊成以上各項決議案，故全部決議案均以普通決議案形式獲得通過。 
 
本公司之股票登記及過戶處卓佳廣進有限公司擔任該股東週年大會投票表決的監察員。 
  

承董事會命 

公司秘書 

冼家添 

謹啟 
                                                            
香港，2014 年 5 月 27 日 
 
於本公告日期，本公司之執行董事為郭志樑先生(主席)、郭志桁先生(副主席及行政總裁)及郭志一先生；非執行

董事為郭志標博士；及獨立非執行董事為譚惠珠小姐、黃允炤先生、Iain Ferguson Bruce 先生及梁永寧先生。 
 


	Resolutions



