香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: 289)

2014年5月27日舉行之股東週年大會 投票表決結果

永安國際有限公司(「本公司」)於2014年5月27日舉行之股東週年大會(「該股東週年大會」)上,主席要求就載於2014年4月23日股東週年大會通告內的所有提出的決議案以投票方式進行表決。

於舉行該股東週年大會當日,本公司已發行股份數目爲295,295,000股,相當於賦予持股人有權出席大會並於大會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。各股東在該股東週年大會上就任何提出的決議案投票時不受任何限制。沒有任何股東於日期爲2014年4月23日的本公司股東週年大會通告及通函內,表示擬於股東週年大會上就任何決議案表示反對或放棄表決權。

有關決議案的投票表決結果載列如下:

		票數(%)	
	決議案	贊成	反對
1.	接納截至2013年12月31日止年度之財務報表及董事會與核數師	183,673,551	0
	之報告書。	(100.0000%)	(0.0000%)
2.	議派末期股息。	183,674,551	0
		(100.0000%)	(0.0000%)
3.	(a) 重選郭志桁先生爲執行董事。	183,675,551	0
		(100.0000%)	(0.0000%)
	(b) 重選郭志一先生爲執行董事。	183,673,551	0
		(100.0000%)	(0.0000%)
	(c) 重選譚惠珠小姐爲獨立非執行董事。	178,780,978	4,889,573
		(97.3379%)	(2.6621%)
	(d) 釐定董事袍金。	182,875,163	0
		(100.0000%)	(0.0000%)
4.	定立董事之最高名額爲12人及授權董事會委任額外董事至該最	183,670,551	3,000
	高名額。	(99.9984%)	(0.0016%)
5.	續聘畢馬威會計師事務所爲本公司核數師,並授權董事會釐定其	183,584,051	89,500
	酬金。	(99.9513%)	(0.0487%)
6.	授權董事會增發股份。	178,659,978	5,013,573
		(97.2704%)	(2.7296%)
7.	授權董事會購回本公司之股份。	183,673,551	0
		(100.0000%)	(0.0000%)
8.	以本公司購回之股份數目作爲增加董事會根據一般授權決議案	178,660,978	5,012,573
	可增發之股份數目之最高總額。	(97.2709%)	(2.7291%)

由於大部分票數均贊成以上各項決議案,故全部決議案均以普通決議案形式獲得通過。

本公司之股票登記及過戶處卓佳廣進有限公司擔任該股東週年大會投票表決的監察員。

承董事會命 公司秘書 **冼家添** 謹啓

香港,2014年5月27日

於本公告日期,本公司之執行董事爲郭志樑先生(主席)、郭志桁先生(副主席及行政總裁)及郭志一先生;非執行董事爲郭志標博士;及獨立非執行董事爲譚惠珠小姐、黃允炤先生、Iain Ferguson Bruce 先生及梁永寧先生。